
Bezirksmeisterschaft

LG 27.04.2018

Zimmerstutzen 12.05.2018

So lief es für Georgi-Schützen Klingen

LG Herren 3

49. Ernst Hans 370 Ringe
66. Hartl Peter 368 Ringe
95. Lutz Hans 362 Ringe

Mannschaft LG Herren 3

11. Georgi-Schützen Klingen 1100 Ringe
Ernst Hans 370 Ringe
Hartl Peter 368 Ringe
Lutz Hans 362 Ringe

Zimmerstutzen Herren 3

11. Hartl Peter 266 Ringe
37. Ernst Hans 258 Ringe
65. Lutz Hans 244 Ringe

Mannschaft Zimmerstutzen Herren 3

15. Georgi-Schützen Klingen 768 Ringe
Hartl Peter 266 Ringe
Ernst Hans 258 Ringe
Lutz Hans 244 Ringe

Die Ergebnisliste vom Bezirk folgt auf den nächsten Seiten



Oberbayerische Meisterschaft 2018
April/Mai     in Hochb./Schon./Wey./Burgh. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 27.04.2018 23:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 5231 Bernert, Siegfried  0424... SSV Pfaffenwinkel 100 98 95 98 391

2 2292 Bitter, Albert  0411... SG Isar-Ampertal 98 95 97 98 388

3 868 Zangl, Christian  0406... Kgl. priv. FSG Prien 98 97 95 96 386

4 2160 Schwertl, Helmut  0411... Gemütlichkeit Schweinersdorf 97 97 97 95 386

5 5053 Rudholzer, Josef  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 97 96 93 98 384

6 2412 Pany, Johann  0412... SGes Ried 95 97 96 96 384

7 1474 Waxenberger, Benno  0408... SV Isental Lengdorf 93 95 97 97 382

8 2410 Müller, Raphael  0412... SGes Ried 93 96 98 95 382

9 4193 Anzenberger, Johann  0419... SG 1900 Haigerloh 94 96 94 97 381
10 1796 Daschinger, Jakob  0410... St. Hubertus Fraunberg 95 94 96 96 381

3196 Schreiner, Maximilian  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 95 94 96 96 381
12 5701 Klemet, Peter  0426... SG Fünfseenland 94 95 98 94 381
13 1473 Deyerer, Reiner  0408... SV Isental Lengdorf 94 97 96 94 381
14 3898 Kurz, Anton  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 99 98 93 91 381
15 2531 Gaiser, Helmut  0413... SG Bavaria Maisach 95 95 93 96 379
16 5832 Sklorz, Engelbert  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 95 96 94 94 379
17 3409 Graf, Eduard  0416... SV St. Hubertus Thannhause... 95 92 94 97 378
18 528 Klotz, Alfred  0404... Kgl. privil. FSG Diessen a. A. ... 96 93 95 94 378
19 2002 Waldherr, Klaus  0410... SSG Sempt 95 93 92 97 377
20 619 Feulner, Georg  0405... SG Tölzer Land 93 94 96 94 377
21 2132 Dietl, Anton  0411... SG Niederhummel 94 93 93 96 376
22 3769 Mayr, Olaf  0417... Freischütz Geltendorf 93 96 92 95 376
23 53 Heinrich, Anton  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 94 97 93 92 376
24 75 Schapfl, Martin  0401... SV Alpenrose Rehling 91 96 94 94 375
25 1780 Schrödl, Erich  0410... Almenrausch Berglern 93 96 92 94 375
26 2533 Walter, Gerhard  0413... SG Bavaria Maisach 94 95 92 94 375
27 2694 Schedler, Rudolf  0414... SG 1889 Bad Kohlgrub 94 92 96 93 375
28 1441 Mutlitz, Josef  0408... Schloßschützen Hubenstein 93 94 96 92 375
29 1569 Hartl, Walter  0409... Forstschützen Ebersberg 92 99 94 90 375
30 6652 Ulbrich, Alois  0430... SG Wilzhofen 92 94 94 94 374
31 2668 Kaunzinger, Michael  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 92 95 94 93 374
32 618 Rohrmoser, Helmut  0405... SG Tölzer Land 94 95 95 90 374
33 407 Schechner, Dieter  0403... SV Eintracht Kleinberghofen 93 91 93 96 373
34 645 Hegele, Hansjörg  0405... SG Tölzer Land 95 92 91 95 373
35 1729 Berka, Andreas  0409... SV Diana Lorenzenberg 91 91 97 94 373
36 5232 Neuner, Josef  0424... SSV Pfaffenwinkel 93 94 92 94 373
37 6460 Böck, Erich  0429... Schloßschützen Schonstett 91 95 94 93 373
38 101 Haider, Martin  0401... SV Grüne Eiche Schönbach 95 96 95 87 373
39 2135 Wallner, Dieter  0411... SG Niederhummel 91 92 95 94 372
40 5895 Sturma, Andreas  0427... Sportschützen Traungau 92 91 96 93 372
41 4469 Schoder, Leonhard  0421... SSG Neuburger-Land 94 91 94 93 372
42 409 Finsterer, Peter  0403... SV Eintracht Kleinberghofen 91 95 94 92 372
43 3031 Weiß, Albert  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth 91 95 95 91 372
44 5826 Georg, Karl  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 95 94 92 91 372
45 3988 Preintner, Gerhard  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 93 95 95 89 372
46 6462 Murner, Georg  0429... Schloßschützen Schonstett 95 94 95 88 372
47 6459 Bichler, Josef  0429... Schloßschützen Schonstett 93 92 91 95 371
48 2742 Kriner, Martin  0414... SSV Werdenfelser Land 91 93 94 93 371
49 159 Ernst, Johann  0401... Georgi-Schützen Klingen 93 91 91 95 370
50 6668 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 92 91 94 93 370
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51 3010 Fichtl, Anton  0415... SG Oberland 94 95 91 90 370
52 1080 Reichart, Anton  0407... SV Glück Auf Sigmertshausen 93 98 90 89 370
53 3619 Diemer, Elmar  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 92 90 93 94 369
54 4467 Specht, Roland  0421... SSG Neuburger-Land 88 93 95 93 369
55 2411 Müller, Reinhold  0412... SGes Ried 92 88 97 92 369
56 2582 Zöller, Heinz-Peter  0413... SG Edelweiß Puch 90 92 95 92 369
57 2274 Haller, Otto  0411... SG Edelweiß Hallbergmoos 94 91 93 91 369
58 2480 Thurner, Martin  0413... Graf Hatto Schützen Hattenh... 92 94 94 89 369
59 5509 Höpp, Josef  0425... SG Lenbach Schrobenhausen 98 92 91 88 369
60 646 Obermeier, Werner  0405... SG Tölzer Land 90 90 93 95 368
61 2600 Drexl, Josef  0413... SG Steindorf 91 92 90 95 368
62 6147 Bauer, Josef  0429... Friedliches Tal Eschbaum 94 89 91 94 368
63 5233 Strauß, Klaus  0424... SSV Pfaffenwinkel 91 93 92 92 368
64 2069 Freiberger, Herbert  0411... SV Jung Roland Aufham 93 91 92 92 368

3462 Meier, Josef  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 93 91 92 92 368
66 156 Hartl, Peter  0401... Georgi-Schützen Klingen 95 95 87 91 368
67 5060 Eisl, Johann  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 91 91 91 94 367

2671 Schwarz, Gerhard  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 91 91 91 94 367
69 2570 Kunz, Thomas  0413... SV Gemütlichkeit Olching 95 89 89 94 367
70 1018 Brandmair, Johann  0407... SV Schützenbluat Hirtlbach 89 93 92 93 367
71 1578 Miethaner, Rainer  0409... Forstschützen Ebersberg 94 90 90 93 367
72 4339 Breit, Jürgen  0421... SV Eichenlaub Unterstall 92 90 93 92 367
73 6328 Hohner, Kaspar  0429... Freischützen Pemmering 92 92 91 92 367
74 3886 Hartkopf, Otto  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Eching 94 91 90 92 367
75 406 Münch, Kurt  0403... SV Eintracht Kleinberghofen 90 91 95 91 367
76 5272 Waldmann, Klaus  0424... SSV Pfaffenwinkel 90 92 94 91 367
77 610 Obermüller, Walter  0405... SG Tölzer Land 91 92 93 91 367
78 5691 Langner, Erich  0426... SG Fünfseenland 93 88 90 95 366
79 3869 Huber, Stefan  0418... SV Ampertal Weng 90 94 89 93 366
80 2336 Beutlrock, Andreas  0412... Freischütz Haberskirch-Unter... 91 92 91 92 366
81 4923 Gröne, Klaus  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 91 93 93 89 366
82 6736 Zeis, Thomas  0431... Altschützen Baierbrunn 92 94 91 89 366
83 3899 Zimmer, Reiner  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 93 96 88 89 366
84 5986 Lamprecht, Albert  0428... SG Obing 93 91 90 91 365
85 423 Kistler, Anton  0403... Schützenlust Tandern 95 94 87 89 365
86 2871 Dedler, Rochus  0414... SG Ammert. Unterammergau 89 90 90 95 364
87 1511 Kronseder, Anton  0408... SGes Moosen 90 92 90 92 364
88 5998 Richters, Uwe  0428... SG Purkering 84 92 91 96 363
89 3464 Wintermayr, Peter  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 89 91 91 92 363
90 3912 Kress, Johann  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 93 91 88 91 363
91 5 Brand, Helmut  0401... Kgl. priv. FSG Aichach 89 91 93 90 363
92 4184 Huber, Karl  0419... SV Immergrün Wolfsberg 90 91 92 90 363
93 615 Bauer, Wolfgang  0405... SG Tölzer Land 85 97 91 90 363
94 2342 Reiner, Johann  0412... KK-Schützengesellschaft Hart... 90 91 95 87 363
95 157 Lutz, Johann  0401... Georgi-Schützen Klingen 89 89 92 92 362
96 4183 Bichlmaier, Erwin  0419... SV Immergrün Wolfsberg 92 87 91 92 362
97 2316 Westermeir, Richard  0412... SV Die Wildmooser Egenburg 85 96 89 92 362
98 4949 Holzhauser, Martin  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 94 89 88 91 362
99 4017 Schillmaier, Peter  0419... SGes Mößling 88 93 92 89 362

100 6329 Schweiger, Josef  0429... Freischützen Pemmering 93 95 88 86 362
101 985 Walcher, Josef  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 89 88 92 92 361
102 5703 Bauer, Klaus  0426... SG Fünfseenland 86 92 94 89 361
103 2137 Ziegler, Rudolf  0411... SG Niederhummel 95 89 91 86 361
104 3506 Egen, Egon  0416... SV Bavaria Weichering 87 90 88 95 360
105 3382 Michael, Thomas  0416... SSG Büchsenschütz. Reicher... 91 92 87 90 360
106 4942 Höhn, Thomas  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 89 90 92 89 360
107 2432 Fischer, Bernhard  0412... Schützenkranz Wulfertshausen 91 90 93 86 360
108 2270 Rottenfußer, Ferdinand  0411... Schweden-Schützen-Gilde Kr... 92 92 91 85 360
109 995 Walcher, Hubert  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 87 90 89 93 359
110 6770 Länger, Xaver  0431... Gau Wolfratshausen Frauens... 91 90 85 93 359
111 266 Zieglgänsberger, Bernhard  0402... Mörntaler-Falkenschützen Ma... 86 88 93 92 359
112 309 Müller, Walter  0402... Klosterschützen Raitenhaslach 87 90 92 90 359
113 3033 Kroll, Klaus  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth 91 91 88 89 359
114 308 Helmberger, Georg  0402... Klosterschützen Raitenhaslach 92 90 89 88 359
115 2743 Kuffner, Karl-Heinz  0414... SSV Werdenfelser Land 95 86 91 87 359
116 6667 Fischer, Herbert  0430... SSV Weilheim 88 84 91 95 358
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117 138 Birkmeir, Georg  0401... SV Almenrausch Willprechtszell 88 90 88 92 358
118 2940 Steck, Maximilan  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 91 88 87 92 358
119 3496 Eigenseer, Robert  0416... SV Weiße Taube Unterhauns... 86 88 93 91 358
120 3007 Müller, Peter  0415... SG Oberland 86 87 92 92 357
121 190 Engl, Robert  0402... Burgschützen Burghausen 89 85 91 92 357
122 6670 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 88 89 88 92 357
123 3390 Weiher, Kurt  0416... SSG Büchsenschütz. Reicher... 88 92 88 89 357
124 6316 Musielik, Klaus  0429... SG Oberornau 91 89 91 86 357
125 454 Kerle, Anton  0403... Lindenblüte Wollomoos 90 89 86 91 356
126 3494 Hofmann, Thomas  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 84 94 88 90 356
127 3385 Starbatty, Klaus  0416... SSG Büchsenschütz. Reicher... 92 86 85 92 355
128 265 Turneretscher, Peter  0402... Mörntaler-Falkenschützen Ma... 90 86 89 90 355
129 5656 Stumpenhausen, Walter  0426... Wildschützen Pöcking 88 89 88 90 355
130 3032 Schuhmacher, Roland  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth 88 88 90 89 355
131 1595 Froschauer, Herbert  0409... Forstschützen Ebersberg 89 89 85 91 354
132 310 Ehrenschwendtner, Peter  0402... Klosterschützen Raitenhaslach 84 89 91 90 354
133 5054 Jäger, Herbert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 85 89 91 89 354
134 4448 Schmid, Günter  0421... SSG Neuburger-Land 87 86 88 92 353
135 2283 Seibert, Reimund  0411... SG Isar-Ampertal 83 92 88 90 353
136 5754 Pawlitschek, Herbert  0427... ZSG Grabenstätt 87 84 90 90 351
137 5956 Wölfle, Robert  0428... SG Nussdorf 88 92 85 86 351
138 1806 Jilg, Christian  0410... Vilsquelle Hörgersdorf 85 86 91 87 349
139 2669 Schiller, Christian  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 90 85 89 85 349
140 461 Glas, Martin  0403... SV Glück Niederdorf 89 85 85 89 348
141 3551 Haas, Rupert  0417... Edelweiß Egling 85 88 89 86 348
142 742 Rest, Johann  0405... Sportschützen im SC Gaissach 89 86 90 83 348
143 1795 Daschinger, Georg  0410... St. Hubertus Fraunberg 83 94 89 81 347
144 4018 Bauer, Konrad  0419... SGes Mößling 86 86 93 81 346
145 4186 Huber, Georg  0419... SV Immergrün Wolfsberg 81 82 89 92 344
146 80 Brummer, Konrad  0401... SV Hubertus Sainbach 85 85 86 88 344
147 2601 Niederreiter, Bernhard  0413... SV Kleeblatt Überacker 88 84 84 87 343
148 113 Schapfl, Paul  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 80 83 80 90 333

na 4866 Ahrens, Markus  0422... Leistungsschützen Gau Rose... 0 0 0 0 0
na 867 Angerer, Alfred  0406... Kgl. priv. FSG Prien 0 0 0 0 0
na 352 Bauer, Mathias  0402... Birkhahnschützen Eschetshu... 0 0 0 0 0
na 189 Baumrucker, Karl-Heinz  0402... Burgschützen Burghausen 0 0 0 0 0
na 2941 Bichler, Hubert  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 0 0 0 0 0
na 2741 Bielmeier, Hubert  0414... SSV Werdenfelser Land 0 0 0 0 0
na 5608 Blaschke, Walter  0426... Frohsinn Oberpfaffenhofen 0 0 0 0 0
na 38 Brablik, Siegfried  0401... SV Schwarzlachtaler Igenhau... 0 0 0 0 0
na 82 Brummer, Rupert  0401... SV Hubertus Sainbach 0 0 0 0 0
na 4470 Daferner, Gerhard  0421... SSG Neuburger-Land 0 0 0 0 0
na 5663 Drexler, Volker  0426... FT 09 Starnberg 0 0 0 0 0
na 4 Dreyer, Fritz  0401... Kgl. priv. FSG Aichach 0 0 0 0 0
na 1505 Empl, Kurt  0408... SGes Moosen 0 0 0 0 0
na 5868 Fußstetter, Thomas  0427... SG Fortuna Siegsdorf 0 0 0 0 0
na 993 Gatzka, Stefan  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 0 0 0 0 0
na 6315 Godl, Franz  0429... SG Oberornau 0 0 0 0 0
na 4589 Gollreiter, Johannes  0422... SV Alpenblick Beyharting 0 0 0 0 0
na 3688 Gritzbach, Peter  0417... Frohsinn Pflugdorf 0 0 0 0 0
na 6101 Göschl, Josef  0429... SG Frohsinn Armstorf 0 0 0 0 0
na 5923 Hilger, Erich  0428... Sportschützen Alzgau 0 0 0 0 0
na 5657 Hlavon, Günter  0426... Wildschützen Pöcking 0 0 0 0 0
na 1506 Huber, Johann  0408... SGes Moosen 0 0 0 0 0
na 5769 Kehr, Thomas  0427... SG Ising 0 0 0 0 0
na 340 Kerbl, Gerhard  0402... SV Eintracht Wald 0 0 0 0 0
na 1868 Kinstetter, Josef  0410... Edelweiß Tading 0 0 0 0 0
na 1067 Kreppold, Joseph  0407... SV Vorm Wald Odelzhausen 0 0 0 0 0
na 994 König, Christian  0407... SV Einigkeit Etzenhausen 0 0 0 0 0
na 5687 Lampl, Christian  0426... Seerose Weßling 0 0 0 0 0
na 5686 Lampl, Martin  0426... Seerose Weßling 0 0 0 0 0
na 4710 Leberfinger, Helmut  0422... SV Eichenlaub-Stamm Rieder... 0 0 0 0 0
na 1081 Mairhanser, Vitalis  0407... SV Glück Auf Sigmertshausen 0 0 0 0 0
na 1941 Mayer, Peter  0410... St. Ulrich Pesenlern 0 0 0 0 0
na 3776 Mayr, Franz  0418... SV Tannengrün Biberbach 0 0 0 0 0
na 2113 Sauerer, Helmut  0411... SG Hangenham 0 0 0 0 0
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na 5867 Scherm, Max  0427... SG Fortuna Siegsdorf 0 0 0 0 0
na 3338 Schiffmann, Raimund  0416... SV Deutscher Michl Mindelste... 0 0 0 0 0
na 4195 Schimek, Lothar  0419... SG 1900 Haigerloh 0 0 0 0 0
na 5559 Schmidt, Lorenz  0426... Aubachschützen Hochstadt 0 0 0 0 0
na 5866 Schneider, Christian  0427... SG Fortuna Siegsdorf 0 0 0 0 0
na 4943 Sigl, Albert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 0 0 0 0 0
na 2281 Thalhammer, Robert  0411... SG Isar-Ampertal 0 0 0 0 0
na 5702 Thiel, Götz  0426... SG Fünfseenland 0 0 0 0 0
na 6423 Vital, Alfred  0429... Korbinian Rechtmehring 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5855 Bernauer, Anton  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 94 94 94 94 376
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April/Mai     in Hochb./Schon./Wey./Burgh. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 27.04.2018 23:13 Uhr Gesamt

1  0412024 SGes Ried 1135 Ringe

2410 Müller, Raphael 382
2411 Müller, Reinhold 369
2412 Pany, Johann 384

2  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1132 Ringe

5231 Bernert, Siegfried 391
5232 Neuner, Josef 373
5233 Strauß, Klaus 368

3  0427021 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 1127 Ringe

5855 Bernauer, Anton 376
5826 Georg, Karl 372
5832 Sklorz, Engelbert 379

4  0405001 SG Tölzer Land 1119 Ringe

619 Feulner, Georg 377
618 Rohrmoser, Helmut 374
646 Obermeier, Werner 368

5  0429048 Schloßschützen Schonstett 1116 Ringe

6459 Bichler, Josef 371
6460 Böck, Erich 373
6462 Murner, Georg 372

6  0403012 SV Eintracht Kleinberghofen 1112 Ringe

406 Münch, Kurt 367
407 Schechner, Dieter 373
409 Finsterer, Peter 372

7  0418029 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1110 Ringe

3912 Kress, Johann 363
3898 Kurz, Anton 381
3899 Zimmer, Reiner 366
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8  0411031 SG Niederhummel 1109 Ringe

2132 Dietl, Anton 376
2135 Wallner, Dieter 372
2137 Ziegler, Rudolf 361

9  0423010 Ruperti-Sportschützen Freilassing 1105 Ringe

5060 Eisl, Johann 367
5054 Jäger, Herbert 354
5053 Rudholzer, Josef 384

10  0405001 SG Tölzer Land 1103 Ringe

645 Hegele, Hansjörg 373
610 Obermüller, Walter 367
615 Bauer, Wolfgang 363

11  0401055 Georgi-Schützen Klingen 1100 Ringe

159 Ernst, Johann 370
156 Hartl, Peter 368
157 Lutz, Johann 362

12  0409001 Forstschützen Ebersberg 1096 Ringe

1595 Froschauer, Herbert 354
1569 Hartl, Walter 375
1578 Miethaner, Rainer 367

13  0413058 SSV Brucker Land Fürstenfeldbruck 1090 Ringe

2668 Kaunzinger, Michael 374
2669 Schiller, Christian 349
2671 Schwarz, Gerhard 367

14  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1087 Ringe

3464 Wintermayr, Peter 363
3462 Meier, Josef 368
3494 Hofmann, Thomas 356

15  0416005 SV Edelweiß Brunnenreuth 1086 Ringe

3033 Kroll, Klaus 359
3032 Schuhmacher, Roland 355
3031 Weiß, Albert 372

16  0430044 SSV Weilheim 1085 Ringe

6667 Fischer, Herbert 358
6668 Kuhn, Karl 370
6670 Leis, Matthias 357
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17  0416078 SSG Büchsenschütz. Reichertshof. 1525 1072 Ringe

3382 Michael, Thomas 360
3390 Weiher, Kurt 357
3385 Starbatty, Klaus 355

18  0402039 Klosterschützen Raitenhaslach 1072 Ringe

308 Helmberger, Georg 359
309 Müller, Walter 359
310 Ehrenschwendtner, Peter 354

19  0419052 SV Immergrün Wolfsberg 1069 Ringe

4183 Bichlmaier, Erwin 362
4186 Huber, Georg 344
4184 Huber, Karl 363
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Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

 0
Stand: 12.05.2018 15:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 939 Zangl, Christian  0406... SV Schafwaschen Rimsting 1 92 93 93 278

2 11223 Hackenberger, Peter  0405... SG Tölzer Land 89 92 95 276

3 1466 Deyerer, Reiner  0408... SV Isental Lengdorf 91 88 92 271

4 2398 Pany, Johann  0412... SGes Ried 90 91 90 271

5 1465 Waxenberger, Benno  0408... SV Isental Lengdorf 88 89 93 270

6 4652 Stahuber, Karl  0422... SG Kirchdorf 91 88 90 269

7 5793 Plenk, Angela  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 91 85 92 268

8 6511 Hohner, Kaspar  0429... Alpenblick Maitenbeth 92 86 90 268

9 6327 Musielik, Klaus  0429... SG Oberornau 89 90 89 268
10 4901 Keilwerth, Thomas  0423... Kgl. priv. FSG Berchtesgaden 89 88 90 267
11 158 Hartl, Peter  0401... Georgi-Schützen Klingen 85 90 91 266
12 2400 Müller, Reinhold  0412... SGes Ried 87 90 89 266
13 3369 Michael, Thomas  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 89 88 89 266

701 Rohrmoser, Helmut  0405... SG Tölzer Land 89 88 89 266
15 2876 Schäfer, Peter  0414... SG Wallgau 88 90 88 266
16 1147 Mairhanser, Vitalis  0407... Kgl. priv. FSG Dachau 1609 93 85 88 266
17 5983 Lamprecht, Albert  0428... SG Obing 85 88 92 265
18 5864 Schneider, Christian  0427... SG Fortuna Siegsdorf 85 89 91 265
19 6326 Musielik, Elisabeth  0429... SG Oberornau 86 91 88 265
20 3381 Michael, Erika  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 89 90 85 264
21 5865 Fußstetter, Thomas  0427... SG Fortuna Siegsdorf 91 91 82 264
22 2496 Kaunzinger, Michael  0413... SSV Almrausch Gröbenzell 85 86 92 263
23 5794 Georg, Karl  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 89 85 89 263
24 5186 Strauß, Klaus  0424... SG Rottenbuch 1801 84 91 88 263
25 6453 Böck, Erich  0429... Schloßschützen Schonstett 87 88 88 263
26 5187 Neuner, Josef  0424... SG Rottenbuch 1801 92 84 87 263
27 2438 Fischer, Bernhard  0412... Schützenkranz Wulfertshausen 86 91 86 263
28 4971 Mader, Rosmarie  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassing 88 84 90 262
29 4967 Krempke, Herbert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassing 88 88 86 262
30 5122 Edfelder, Josef  0423... SG Ulrichshögl 90 86 86 262
31 700 Obermüller, Walter  0405... SG Tölzer Land 90 87 85 262
32 3002 Fichtl, Anton  0415... SG Oberland 86 87 88 261
33 73 Schapfl, Martin  0401... SV Alpenrose Rehling 85 86 89 260
34 6456 Bichler, Josef  0429... Schloßschützen Schonstett 86 87 87 260
35 2399 Haider, Martin  0412... SGes Ried 88 86 86 260
36 4013 Schillmaier, Peter  0419... SGes Mößling 89 86 85 260
37 160 Ernst, Johann  0401... Georgi-Schützen Klingen 84 85 89 258
38 4638 Strein, Hubert  0422... SG Kirchdorf 87 83 88 258
39 2307 Wintermayr, Peter  0412... SV Tell Dasing 90 86 82 258
40 2088 Geyer, Hans  0411... Kgl. priv. FSG Freising 82 85 90 257
41 3422 Meier, Josef  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 89 82 86 257
42 6513 Schweiger, Josef  0429... Alpenblick Maitenbeth 85 91 81 257
43 5863 Scherm, Max  0427... SG Fortuna Siegsdorf 88 79 89 256
44 390 Stehr, Joachim  0403... SV Gemütlichkeit Altomünster 82 87 87 256
45 1513 Empl, Kurt  0408... SGes Moosen 88 82 86 256
46 6684 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 91 76 88 255
47 3552 Haas, Rupert  0417... Edelweiß Egling 85 83 87 255
48 635 Obermeier, Werner  0405... SG Tölzer Land 83 86 86 255
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49 699 Bauer, Wolfgang  0405... SG Tölzer Land 83 89 82 254
50 2670 Maierhöfer, Sigrid  0413... SSV Brucker Land Fürstenfeldbr... 78 88 87 253
51 3902 Kurz, Anton  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhau... 83 79 90 252
52 5097 Peham, Anna Bernadette  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 81 82 88 251
53 6685 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 88 83 80 251
54 2406 Hieble, Stefan  0412... SGes Ried 78 83 89 250
55 2313 Maschenbauer, Wolfgang  0412... SV Die Wildmooser Egenburg 84 83 83 250
56 2747 Winter, Alfred  0414... SSV Werdenfelser Land 87 84 79 250
57 2515 Fischer, Friedrich  0413... SG Bavaria Maisach 82 88 79 249
58 935 Wilfling, Edwin  0406... SV Schafwaschen Rimsting 1 83 73 92 248
59 5076 Sammer, Alfred Josef  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassing 79 86 83 248
60 5070 Krutzenbichler, Franz  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassing 87 75 85 247
61 2436 Elbl, Peter  0412... Schützenkranz Wulfertshausen 79 88 80 247
62 943 Angerer, Alfred  0406... SV Schafwaschen Rimsting 1 92 75 80 247
63 3378 Walcher, Anton  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 77 82 87 246
64 6450 Berger, Hildegard  0429... Schloßschützen Schonstett 81 82 83 246
65 155 Lutz, Johann  0401... Georgi-Schützen Klingen 84 79 81 244
66 124 Schapfl, Paul  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 76 86 81 243
67 3812 Radlmayr, Norbert  0418... SG Jarzt-Appercha 78 86 79 243
68 2877 Mayr, Alfred  0414... SG Wallgau 75 83 84 242
69 2087 Geyer, Hermine  0411... Kgl. priv. FSG Freising 83 80 78 241
70 3926 Handfest, Wolfgang  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhau... 74 80 85 239
71 2572 Oberacher, Erika  0413... SV Gemütlichkeit Olching 83 74 82 239
72 6516 Allgeier, Lorenz  0429... Alpenblick Maitenbeth 82 73 83 238
73 3925 Kurz, Brigitte  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhau... 77 78 82 237
74 4918 Reiter, Helmut  0423... Kgl. priv. FSG Berchtesgaden 76 78 79 233
na 4020 Bauer, Konrad  0419... SGes Mößling 0 0 0 0
na 2749 Baumgartl, Robert  0414... SSV Werdenfelser Land 0 0 0 0
na 4014 Bichlmaier, Erwin  0419... SGes Mößling 0 0 0 0
na 4914 Geiselhöringer, Anton  0423... Kgl. priv. FSG Berchtesgaden 0 0 0 0
na 1512 Huber, Johann  0408... SGes Moosen 0 0 0 0
na 4931 Kraller, Elvira  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassing 0 0 0 0
na 2574 Kunz, Thomas  0413... SV Gemütlichkeit Olching 0 0 0 0
na 3001 Käpernick, Peter  0415... SG Oberland 0 0 0 0
na 5071 Mitterer, Josef  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassing 0 0 0 0
na 2872 Neuner, Helmut  0414... SG Wallgau 0 0 0 0
na 2873 Rieger, Franz  0414... SG Wallgau 0 0 0 0
na 933 Schleipfner, Anton  0406... SV Schafwaschen Rimsting 2 0 0 0 0
na 2939 Steck, Maximilan  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 0 0 0 0
na 3375 Weiher, Kurt  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5797 Bernauer, Anton  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 92 92 92 276
650 Hegele, Hansjörg  0405... SG Tölzer Land 86 85 85 256
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1  0427021 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 807 Ringe

5797 Bernauer, Anton 276
5794 Georg, Karl 263
5793 Plenk, Angela 268

2  0412024 SGes Ried 797 Ringe

2400 Müller, Reinhold 266
2399 Haider, Martin 260
2398 Pany, Johann 271

3  0423010 Ruperti-Sportschützen Freilassing 795 Ringe

4971 Mader, Rosmarie 262
4970 Huß, Otto 265
4968 Stutz, Stefan 268

4  0405001 SG Tölzer Land 787 Ringe

11223 Hackenberger, Peter 276
650 Hegele, Hansjörg 256
635 Obermeier, Werner 255

5  0422024 SG Kirchdorf 787 Ringe

4651 Bodmeier, Lorenz 260
4638 Strein, Hubert 258
4652 Stahuber, Karl 269

6  0427023 SG Fortuna Siegsdorf 785 Ringe

5865 Fußstetter, Thomas 264
5863 Scherm, Max 256
5864 Schneider, Christian 265

7  0422050 Kgl. priv. FSG Rosenheim 783 Ringe

4773 Brader, Leonhard 268
4764 Genz, Fritz 270
4760 Zettl, Emmerich 245
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8  0408024 SV Isental Lengdorf 782 Ringe

1467 Dallinger, Hubert 241
1466 Deyerer, Reiner 271
1465 Waxenberger, Benno 270

9  0405001 SG Tölzer Land 782 Ringe

699 Bauer, Wolfgang 254
700 Obermüller, Walter 262
701 Rohrmoser, Helmut 266

10  0414024 SG Wallgau 778 Ringe

2884 Gschwendtner, Hans-Peter 260
2875 Kuplwieser, Robert 252
2876 Schäfer, Peter 266

11  0416078 SSG Büchsenschütz. Reichertshof. 1525 776 Ringe

3369 Michael, Thomas 266
3381 Michael, Erika 264
3378 Walcher, Anton 246

12  0406021 SV Schafwaschen Rimsting 1 773 Ringe

943 Angerer, Alfred 247
935 Wilfling, Edwin 248
939 Zangl, Christian 278

13  0423010 Ruperti-Sportschützen Freilassing 773 Ringe

4967 Krempke, Herbert 262
5070 Krutzenbichler, Franz 247
4934 Stutz, Anton 264

14  0429048 Schloßschützen Schonstett 769 Ringe

6456 Bichler, Josef 260
6453 Böck, Erich 263
6450 Berger, Hildegard 246

15  0401055 Georgi-Schützen Klingen 768 Ringe

160 Ernst, Johann 258
158 Hartl, Peter 266
155 Lutz, Johann 244

16  0429063 Alpenblick Maitenbeth 763 Ringe

6516 Allgeier, Lorenz 238
6513 Schweiger, Josef 257
6511 Hohner, Kaspar 268
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17  0407056 Kgl. priv. FSG Dachau 1609 761 Ringe

1150 Aschbichler, Georg 262
1147 Mairhanser, Vitalis 266
1151 Schegg, Josef 233

18  0418029 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 727 Ringe

3927 Demmelmair, Helmut 251
3926 Handfest, Wolfgang 239
3925 Kurz, Brigitte 237


